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Kilkaset psów i kotów czeka w krakowskim schronisku na dobry dom. W tym tygodniu, w portalu magiczny
Kraków  szukamy domu dla psa o imieniu Rocky i kotki – Miry.

Rocky to sześcioletni duży pies w typie owczarka. W schronisku mieszka już 4 lata. Na początku może
wykazać się brakiem zaufania, natomiast z czasem stanie się najlepszym przyjacielem i wiernym
towarzyszem. Rocky uwielbia się bawić, jest ogromnym pieszczochem, zatem skrobanie za uchem jest
dla niego największą przyjemnością.

Mira jest 1,5-roczną kotką, bardzo pozytywnie nastawioną do całego świata. Uwielbia się bawić, jest
bardzo towarzyskim i kontaktowym stworzeniem, zawsze chce być blisko ludzi, jako pierwsza
przybiega się przywitać i natychmiast domaga się pieszczot.

Kotka jest wysterylizowana, zaszczepiona, zaczipowana i nauczona czystości. Jej niewielkim
mankamentem jest zmętnienie rogówki lewego oka, ale w niczym jej to nie przeszkadza, świetnie
widzi. Mamy nadzieję, że znajdzie się Ktoś, dla kogo Mira będzie  najpiękniejszym kotem na świecie i
w końcu, po długich 4 miesiącach oczekiwania w schronisku, kotka znajdzie prawdziwy dom.

Osoby, które chciałyby przygarnąć zwierzaki prosimy o kontakt z Krakowskim
Schroniskiem dla Bezdomnych Zwierząt, ul. Rybna 3, tel.  429-74-72. Nowi opiekunowie
będą mogli skorzystać z bezpłatnych porad trenera.

Schronisko można wesprzeć także  przywożąc: karmy dla psów i kotów w puszkach, karmy
specjalistyczne dla seniorów (ryż z jagnięciną, ryż z indykiem), karmy dla psów chorych na nerki,
karmy dla szczeniąt (sucha i mokra), podkłady higieniczne,  zabawki interaktywne  dla kociąt i
szczeniąt, zabawki typu „kong” dla psów, klikery do tresury, dyski (do szkolenia i tresury), haltery
(kantarki).

Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt przyjmuje zwierzęta przez całą dobę, a wydaje nowym
opiekunom w godzinach 10.00 - 14.00 i 15.00 - 17.00 przez wszystkie dni tygodnia (również w
niedziele i święta). Więcej informacji oraz zdjęcia psów i kotów czekających na nowy dom dostępne są
pod adresem www.schronisko.krakow.pl (KS).

http://www.schronisko.krakow.pl/

